

ANEXO V
MODELO REFERENTE A PLANILHA DE PROPOSTA
(em papel timbrado da empresa)

DADOS DA EMPRESA

PLANILHA DE PROPOSTA

Processo: 006.00076040/2026-19

Pregão nº 90002/2026

Unidade: Penitenciária de Florínea – UASG 380268

Objeto: Prestação de Serviço de Gerenciamento do Abastecimento de Combustíveis em Veículos e Outros Serviços Prestados por Postos Credenciados para os veículos da frota da **PENITENCIÁRIA DE FLORÍNEA.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	CATSER	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT. TOTAL	VALOR ESTIMADO MENSAL	VALOR ESTIMADO TOTAL (30 MESES)
1	Controle de Abastecimento de Veículos	25372	Unidade	1		

Detalhamento dos itens/serviços que compõem o controle de abastecimento de veículos						
Quantidade de Veículos / Equip.	Tipo de combustível	Previsão de consumo mensal (litros)	Previsão de consumo total (30 meses)	Valor unitário (litro)	Valor estimado mensal (R\$)	Valor estimado total 30 meses (R\$)
2 veículos	Etanol	500	15.000	R\$ 4,52	R\$ 2.260,00	R\$ 67.800,00
1 Gerador	Óleo diesel comum	300	9.000	R\$ 6,42	R\$ 1.926,00	R\$ 57.780,00
2 veículos	Óleo diesel S-10	2.800	84.000	R\$ 6,30	R\$ 17.640,00	R\$ 529.200,00
2 roçadeiras	Gasolina	20	600	R\$ 6,26	R\$ 125,20	R\$ 3.756,00
2 veículos	Catalisador ARLA 32	140	4.200	R\$ 3,69	R\$ 516,60	R\$ 15.498,00
7 veículos	Óleo/ fluido de motor, com serviço de troca	15	450	R\$ 29,85	R\$ 447,75	R\$ 13.432,50
7 veículos	Óleo/ fluido de freio, com serviço de troca	02	60	R\$ 36,45	R\$ 72,90	R\$ 2.187,00
7 veículos	Filtro de ar, com serviço de troca	02	60	R\$ 140,26	R\$ 280,52	R\$ 8.415,60
7 veículos	Filtro de combustível,	02	60	R\$ 191,47	R\$ 382,94	R\$ 11.488,20

	com serviço de troca					
7 veículos	Filtro de óleo, com serviço de troca	02	60	R\$ 97,93	R\$ 195,86	R\$ 5.875,80
Total sem taxa de administração					R\$ 23.847,77	R\$ 715.433,10
Taxa de administração %						
Valor total considerando a taxa						

- Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

DATA DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA:

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

TELEFONE CONTATO:

CELULAR CONTATO:

E-mails de contato:

Responsável pela proposta:

Responsável pela Empresa:

Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, impostos, lucro empresarial, tributos incidentes, seguro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

Declaramos total concordância com os termos do Edital e seus anexos, e das condições da presente licitação.

(Local e data).

(Nome/assinatura do representante legal)

(OBS. ASSINATURA DE FORMA DIGITAL)